
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКО__Й ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
Ё 25.03.2019 № 70 

r. Екатеринбург 

O признании утратившим силу приказа Министерства инвестиций 
и развития Свердловской области от 08.06.2015 № 85 «Об утверждении 

Порядка сообщения государственными служащими Свердловской области, 

замещающими должности государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития 
Свердловской области, о получении подарка B связи с их должностным 

положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, 

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, 
вырученных от его реализации» 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Признать утратившим силу приказ Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 08.06.2015 № 85 «Об утверждении Порядка сообщения 

государственными — гражданскими — служащими — Свердловской — области, 
замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской 

области в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, 

о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением 
ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации». 

Министр % B.B. Казакова 

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз.


